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laboratorio ja tutkimus 
Liite 1 – Lähetysosoitteet ja lisätietojen antajat 

 

Ruokaviraston ulkopuolisen laboratorion on itse varmistettava ohjeen toimivuus omassa laboratoriossaan sekä varmistuttava ohjeen 
ajantasaisuudesta osoitteesta www.ruokavirasto.fi 

 
 
Ohje laboratorioille bakteerikantojen ja elintarvikenäytteiden 
lähettämisestä Ruokavirastoon 
 
 

Liite 1 – Lähetysosoitteet ja lisätietojen antajat 
 
 

1 Lähetysosoitteet 
 
 

1.1 Elintarvikkeista eristetyt Escherichia coli O157 -kannat ja EHEC/STEC/VTEC-
elintarvikenäytteet ja -rikastusliemet 

 
Ruokavirasto 
Mikrobiologian yksikkö 
Mustialankatu 3 
00790 Helsinki 

 
 

1.2 Salmonellakannat, teurasnautojen EHEC-valvontaohjelman näytteet ja niistä eristetyt E. 
coli O157 (EHEC) –kannat  

 
Ruokavirasto 
Eläintautibakteriologian ja -patologian yksikkö 
Neulaniementie 4 
70210 Kuopio 

 
 

1.3 Muut ohjeessa mainitut bakteerikannat ja näytteet 
 

Ruokavirasto 
Mikrobiologian yksikkö 
Mustialankatu 3 
00790 Helsinki 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Vastuuhenkilö  Marjaana Hakkinen Sivu/sivut 2 / 2 
   Toimintaohje LAB 009 Liite 1/3 
  Käyttöönotto 16.10.2019 

laboratorio ja tutkimus 
Liite 1 – Lähetysosoitteet ja lisätietojen antajat 

 

Ruokaviraston ulkopuolisen laboratorion on itse varmistettava ohjeen toimivuus omassa laboratoriossaan sekä varmistuttava ohjeen 
ajantasaisuudesta osoitteesta www.ruokavirasto.fi 

2 Lisätietojen antajat 
 
 

2.1 Elintarvikkeista eristetyt Escherichia coli O157 -kannat ja EHEC/STEC/VTEC-
elintarvikenäytteet ja -rikastusliemet 

 
Mikrobiologian yksikkö 

 
Saija Hallanvuo, puh. 040 489 3448, saija.hallanvuo@ruokavirasto.fi 
Maria Simola, puh. 040 178 6623, maria.simola@ruokavirasto.fi 
Marjaana Hakkinen, puh. 0400 287 417, marjaana.hakkinen@ruokavirasto.fi 

 
 

2.2 Salmonellakannat, teurasnautojen EHEC-valvontaohjelman näytteet ja niistä eristetyt E. 
coli O157 (EHEC) -kannat 

 
Eläintautibakteriologian ja -patologian yksikkö, Kuopio, puh. 029 530 4952 (toimisto)  

 
Henry Kuronen, puh. 044 720 1782, henry.kuronen@ruokavirasto.fi (salmonellat) 
Sirpa Heinikainen, puh. 044 720 1780, sirpa.heinikainen@ruokavirasto.fi (EHEC) 

 
 

2.3 Muut ohjeessa mainitut bakteerikannat ja näytteet 
 

Mikrobiologian yksikkö  
 

Marjaana Hakkinen, puh. 0400 287 417, marjaana.hakkinen@ruokavirasto.fi 
Saija Hallanvuo, puh. 040 489 3448, saija.hallanvuo@ruokavirasto.fi 
Maria Simola, puh. 040 178 6623, maria.simola@ruokavirasto.fi 
Satu Hakola, puh. 040 524 1974, satu.hakola@ruokavirasto.fi 

 
 

3 Muutokset edellisiin versioihin 
 

21.4.2016 liite 1/4 Yhteystietojen päivitys ja vastuuhenkilön muutos 
30.3.2017 Siirryttäessä IMS toimintajärjestelmään, ohjeen versiointi  
aloitettu alusta (v1). Tekninen päivitys. 
21.12.2018 Päivitetty Ruokavirastoksi, muutettu Annukka Markkulan tilalle Maria 
Simola yhteystietoihin. 
21.12.2018 Ylätunniste päivitetty organisaatiomuutoksen (1.1.2019) mukaisesti. 
Tekninen päivitys. 
27.3.2019 Yksiköt päivitetty uuden organisaation mukaisiksi 
27.5.2019 Päivitetty STEC-rikastusliemien osalta 
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